МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЗА ЛЁТЧИКА-КОСМОНАВТА

ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА»

САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 296575,  ул. Комсомольская, 5А, с. Ивановка,                        тел./ факс (06563) 9-41-42

 Сакский район, Республика Крым                                           e-mail: school_sakskiy-rayon3@crimeaedu.ru

                                                                                      Код ОГРН 1159102005765

ПРИКАЗ

01.11.2022 г.                                                  с. Ивановка                                     №

Об организации работы

по внутренней системе

оценки качества образования

 в 2022/2023 учебном году

 С целью обеспечения реализации Положения о внутренней системе оценки качества

образования, утвержденного приказом от 30.08.2022 № 251, в МБОУ «Ивановская средняя

школа имени Героя Советского Союза Ю.А. Гагарина» в 2022/2023 учебном году,

согласно решению педагогического совета от 30.08.2022 №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План-график внутренней системы оценки качества образования (далее –

ВСОКО) МБОУ «Ивановская средняя школа имени Героя Советского Союза Ю.А.

Гагарина» в 2022/2023 учебном году (приложение).

2.Утвердить экспертную группу по проведению мониторингов ВСОКО в составе:

• Салаватова О.А. - заместитель директора по УВР

• Андреева Ю.А. -  заместитель директора по УВР

• Сычук Е.М -  руководитель ШМО начальных классов

• Рогожникова М.Ю. -  руководитель ШМО гуманитарного цикла

• Суфьянова Г.Ш. - руководитель ШМО естественно-математического цикла

• Патласова Е.Э. – руководитель ШМО классных руководителей

3.Экспертной группе:

3.1.Обеспечить выполнение плана-графика проведения мониторингов ВСОКО в

2022/2023 учебном году согласно приложению к настоящему приказу;

3.2.Информировать о результатах мониторинговых исследований на совещаниях

при директоре, методических объединениях, педагогических советах.

4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                  Т.В. Година